
 

Č.j.: …………………………………………….      V Liběšicích, dne ……………………………………. 

Sp.zn.: ………………………………………… 

 

 

Základní škola a Mateřská škola Liběšice, příspěv. org. 
zast. ředitelem Mgr. Janem Táborským 
Liběšice 170 
411 46 Liběšice 

 

ŽÁDOST 

Zákonný zástupce dítěte, žadatel: 
 
Jméno a příjmení: .......................................................................................................................................................  

Datum narození: ..............................................  

Místo trvalého bydliště: ...............................................................................................................................................  

Kontaktní údaje (telefon, e-mail):  ...............................................................................................................................  

               

Žádost o snížení úplaty za předškolní vzdělávání  

Žádám o snížení úplaty za předškolní vzdělávání v Základní škole a Mateřské škole Liběšice, příspěvkové 
organizaci 

od  .....................................................  

do  .....................................................  

z důvodu  ....................................................................................................................................................................  

 
pro dítě  ......................................................................................................................................................................  

narozené ...........................................  

bytem  .........................................................................................................................................................................  

Důvodem podání může být například dítě, jehož organizace vzdělávání odpovídá podmínkám § 34 odst. 10 zákona 
č. 561/2004 Sb., lázeňský či ozdravný pobyt dítěte, změny zdravotního stavu dítěte vedoucí k omezené návštěvě 
MŠ, nebo jiné závažné důvody. Oprávněnost důvodů vždy posoudí ředitel školy a rozhodne podle § 123 odst. 4 
zákona č. 561/2004 Sb., v platném znění. 

Úplata za přerušení provozu MŠ delší než 5 vyučovacích dní (například provoz v červenci a srpnu) se snižuje 
automaticky a není třeba o snížení žádat. 

 
……….…………………………………….. 

podpis zákonného zástupce1 

                                                           

1 Svým podpisem mimo jiné stvrzuji, že jsme s druhým rodičem snížení úplaty projednali a jsme v tomto kroku zajedno. 


